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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI:

Pokój dzienny z aneksem kuchennym
Łazienka
Sypialnia
Sypialnia
Przedpokój

Balkon

25,17 m
4,37m
12,5 m
9,62 m
5,93 m

57,59 m

2

2

2

2

INWESTOR:

6,23; 7,06 m

2

2

Deve Invest Sp. z o.o.

2

" Młyńska Ogrody 2" Etap I

LOKAL B.25

2 PIĘTRO

Uwaga: 
Powierzchnia liczona wg. PN=ISO 9836; 1997 
Na etapie realizacji obiektu mogą wystąpić korekty w powierzchni lokali i układzie ścian, powierzchnia liczona w stanie wykończonym. 
Do obliczeń powierzchni przyjęto 1cm tynku. Aranżację mieszkania przedstawiono poglądowo.


